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1. Faqja zyrtare e Bashkisë Kamëz: https://www.facebook.com/profile.php?id=100077339029573  

 

https://www.facebook.com/hashtag/vet%C3%ABmp%C3%ABrpara?__eep__=6&__cft__%5b0%5d=AZWAnN3U3Q4YqHAbyY_p5yku8KKFyoLGGVHMJTCHwZnyi6MZghKwU_Th1iFa_aeewrZHkCReD5Wc98mWBuwUqhllncg5SHflnRDtXzk-aZidsslaS124x2Bt4T5yT1RqWYvQXTWnspYAd0g3HujASyMg91xmrb70qs1HwX_3bIngfQ3ql07RMcZFz7EbMCh7Yn0&__tn__=*NK-R
https://www.facebook.com/hashtag/kurr%C3%ABm%C3%ABmbrapa?__eep__=6&__cft__%5b0%5d=AZWAnN3U3Q4YqHAbyY_p5yku8KKFyoLGGVHMJTCHwZnyi6MZghKwU_Th1iFa_aeewrZHkCReD5Wc98mWBuwUqhllncg5SHflnRDtXzk-aZidsslaS124x2Bt4T5yT1RqWYvQXTWnspYAd0g3HujASyMg91xmrb70qs1HwX_3bIngfQ3ql07RMcZFz7EbMCh7Yn0&__tn__=*NK-R
https://www.facebook.com/profile.php?id=100077339029573
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https://www.facebook.com/hashtag/kurr%C3%ABm%C3%ABmbrapa?__eep__=6&__cft__%5b0%5d=AZWAnN3U3Q4YqHAbyY_p5yku8KKFyoLGGVHMJTCHwZnyi6MZghKwU_Th1iFa_aeewrZHkCReD5Wc98mWBuwUqhllncg5SHflnRDtXzk-aZidsslaS124x2Bt4T5yT1RqWYvQXTWnspYAd0g3HujASyMg91xmrb70qs1HwX_3bIngfQ3ql07RMcZFz7EbMCh7Yn0&__tn__=*NK-R


Lidhja nr. 4.  Postime të shoqëruara me hashtag-e sloganë elektoralë të Partisë Socialiste në faqet Zyrtare të Bashkive dhe Kryetarëve: 

   #VetëmPërpara    #kurrëmëmbrapa 

 

KRIIK – Raporti Javor XV, datë 29.04.2023 

Page 3 of 49 

2. Faqja Zyrtare e Bashkisë Poliçan: https://www.facebook.com/bashkiapolican  

 

3. Faqja Zyrtare e Bashkisë Vorë: https://www.facebook.com/Bashkiaevores  

https://www.facebook.com/hashtag/vet%C3%ABmp%C3%ABrpara?__eep__=6&__cft__%5b0%5d=AZWAnN3U3Q4YqHAbyY_p5yku8KKFyoLGGVHMJTCHwZnyi6MZghKwU_Th1iFa_aeewrZHkCReD5Wc98mWBuwUqhllncg5SHflnRDtXzk-aZidsslaS124x2Bt4T5yT1RqWYvQXTWnspYAd0g3HujASyMg91xmrb70qs1HwX_3bIngfQ3ql07RMcZFz7EbMCh7Yn0&__tn__=*NK-R
https://www.facebook.com/hashtag/kurr%C3%ABm%C3%ABmbrapa?__eep__=6&__cft__%5b0%5d=AZWAnN3U3Q4YqHAbyY_p5yku8KKFyoLGGVHMJTCHwZnyi6MZghKwU_Th1iFa_aeewrZHkCReD5Wc98mWBuwUqhllncg5SHflnRDtXzk-aZidsslaS124x2Bt4T5yT1RqWYvQXTWnspYAd0g3HujASyMg91xmrb70qs1HwX_3bIngfQ3ql07RMcZFz7EbMCh7Yn0&__tn__=*NK-R
https://www.facebook.com/bashkiapolican
https://www.facebook.com/Bashkiaevores
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4. Faqja zyrtare e Kryetarit të Bashkisë Mat, Z. Agron Malaj https://www.facebook.com/BashkiaQeDuamMat 

 

https://www.facebook.com/hashtag/vet%C3%ABmp%C3%ABrpara?__eep__=6&__cft__%5b0%5d=AZWAnN3U3Q4YqHAbyY_p5yku8KKFyoLGGVHMJTCHwZnyi6MZghKwU_Th1iFa_aeewrZHkCReD5Wc98mWBuwUqhllncg5SHflnRDtXzk-aZidsslaS124x2Bt4T5yT1RqWYvQXTWnspYAd0g3HujASyMg91xmrb70qs1HwX_3bIngfQ3ql07RMcZFz7EbMCh7Yn0&__tn__=*NK-R
https://www.facebook.com/hashtag/kurr%C3%ABm%C3%ABmbrapa?__eep__=6&__cft__%5b0%5d=AZWAnN3U3Q4YqHAbyY_p5yku8KKFyoLGGVHMJTCHwZnyi6MZghKwU_Th1iFa_aeewrZHkCReD5Wc98mWBuwUqhllncg5SHflnRDtXzk-aZidsslaS124x2Bt4T5yT1RqWYvQXTWnspYAd0g3HujASyMg91xmrb70qs1HwX_3bIngfQ3ql07RMcZFz7EbMCh7Yn0&__tn__=*NK-R
https://www.facebook.com/BashkiaQeDuamMat
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5. Faqja zyrtare e Kryetares së Bashkisë Përmet, Znj. Alma Hoxha https://www.facebook.com/profile.php?id=100083839698773 

 

 

https://www.facebook.com/hashtag/vet%C3%ABmp%C3%ABrpara?__eep__=6&__cft__%5b0%5d=AZWAnN3U3Q4YqHAbyY_p5yku8KKFyoLGGVHMJTCHwZnyi6MZghKwU_Th1iFa_aeewrZHkCReD5Wc98mWBuwUqhllncg5SHflnRDtXzk-aZidsslaS124x2Bt4T5yT1RqWYvQXTWnspYAd0g3HujASyMg91xmrb70qs1HwX_3bIngfQ3ql07RMcZFz7EbMCh7Yn0&__tn__=*NK-R
https://www.facebook.com/hashtag/kurr%C3%ABm%C3%ABmbrapa?__eep__=6&__cft__%5b0%5d=AZWAnN3U3Q4YqHAbyY_p5yku8KKFyoLGGVHMJTCHwZnyi6MZghKwU_Th1iFa_aeewrZHkCReD5Wc98mWBuwUqhllncg5SHflnRDtXzk-aZidsslaS124x2Bt4T5yT1RqWYvQXTWnspYAd0g3HujASyMg91xmrb70qs1HwX_3bIngfQ3ql07RMcZFz7EbMCh7Yn0&__tn__=*NK-R
https://www.facebook.com/profile.php?id=100083839698773
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6. Faqja zyrtare e Kryetarit të Bashkisë Krujë, Z. Artur Bushi https://www.facebook.com/BashkiaKruje 

 

 

 

https://www.facebook.com/hashtag/vet%C3%ABmp%C3%ABrpara?__eep__=6&__cft__%5b0%5d=AZWAnN3U3Q4YqHAbyY_p5yku8KKFyoLGGVHMJTCHwZnyi6MZghKwU_Th1iFa_aeewrZHkCReD5Wc98mWBuwUqhllncg5SHflnRDtXzk-aZidsslaS124x2Bt4T5yT1RqWYvQXTWnspYAd0g3HujASyMg91xmrb70qs1HwX_3bIngfQ3ql07RMcZFz7EbMCh7Yn0&__tn__=*NK-R
https://www.facebook.com/hashtag/kurr%C3%ABm%C3%ABmbrapa?__eep__=6&__cft__%5b0%5d=AZWAnN3U3Q4YqHAbyY_p5yku8KKFyoLGGVHMJTCHwZnyi6MZghKwU_Th1iFa_aeewrZHkCReD5Wc98mWBuwUqhllncg5SHflnRDtXzk-aZidsslaS124x2Bt4T5yT1RqWYvQXTWnspYAd0g3HujASyMg91xmrb70qs1HwX_3bIngfQ3ql07RMcZFz7EbMCh7Yn0&__tn__=*NK-R
https://www.facebook.com/BashkiaKruje
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7. Faqja zyrtare e Kryetarit të Bashkisë Belsh, Z. Arif Tafani https://www.facebook.com/profile.php?id=100063701572345 

https://www.facebook.com/hashtag/vet%C3%ABmp%C3%ABrpara?__eep__=6&__cft__%5b0%5d=AZWAnN3U3Q4YqHAbyY_p5yku8KKFyoLGGVHMJTCHwZnyi6MZghKwU_Th1iFa_aeewrZHkCReD5Wc98mWBuwUqhllncg5SHflnRDtXzk-aZidsslaS124x2Bt4T5yT1RqWYvQXTWnspYAd0g3HujASyMg91xmrb70qs1HwX_3bIngfQ3ql07RMcZFz7EbMCh7Yn0&__tn__=*NK-R
https://www.facebook.com/hashtag/kurr%C3%ABm%C3%ABmbrapa?__eep__=6&__cft__%5b0%5d=AZWAnN3U3Q4YqHAbyY_p5yku8KKFyoLGGVHMJTCHwZnyi6MZghKwU_Th1iFa_aeewrZHkCReD5Wc98mWBuwUqhllncg5SHflnRDtXzk-aZidsslaS124x2Bt4T5yT1RqWYvQXTWnspYAd0g3HujASyMg91xmrb70qs1HwX_3bIngfQ3ql07RMcZFz7EbMCh7Yn0&__tn__=*NK-R
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8. Faqja zyrtare e Kryetarit të Bashkisë Berat, Z. Ervin Demo   https://www.facebook.com/ervindemo.al 

https://www.facebook.com/hashtag/vet%C3%ABmp%C3%ABrpara?__eep__=6&__cft__%5b0%5d=AZWAnN3U3Q4YqHAbyY_p5yku8KKFyoLGGVHMJTCHwZnyi6MZghKwU_Th1iFa_aeewrZHkCReD5Wc98mWBuwUqhllncg5SHflnRDtXzk-aZidsslaS124x2Bt4T5yT1RqWYvQXTWnspYAd0g3HujASyMg91xmrb70qs1HwX_3bIngfQ3ql07RMcZFz7EbMCh7Yn0&__tn__=*NK-R
https://www.facebook.com/hashtag/kurr%C3%ABm%C3%ABmbrapa?__eep__=6&__cft__%5b0%5d=AZWAnN3U3Q4YqHAbyY_p5yku8KKFyoLGGVHMJTCHwZnyi6MZghKwU_Th1iFa_aeewrZHkCReD5Wc98mWBuwUqhllncg5SHflnRDtXzk-aZidsslaS124x2Bt4T5yT1RqWYvQXTWnspYAd0g3HujASyMg91xmrb70qs1HwX_3bIngfQ3ql07RMcZFz7EbMCh7Yn0&__tn__=*NK-R
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9. Faqja zyrtare e Kryetarit të Bashkisë Cërrik, Z, Andis Salla: https://www.facebook.com/profile.php?id=100063791406481 

https://www.facebook.com/hashtag/vet%C3%ABmp%C3%ABrpara?__eep__=6&__cft__%5b0%5d=AZWAnN3U3Q4YqHAbyY_p5yku8KKFyoLGGVHMJTCHwZnyi6MZghKwU_Th1iFa_aeewrZHkCReD5Wc98mWBuwUqhllncg5SHflnRDtXzk-aZidsslaS124x2Bt4T5yT1RqWYvQXTWnspYAd0g3HujASyMg91xmrb70qs1HwX_3bIngfQ3ql07RMcZFz7EbMCh7Yn0&__tn__=*NK-R
https://www.facebook.com/hashtag/kurr%C3%ABm%C3%ABmbrapa?__eep__=6&__cft__%5b0%5d=AZWAnN3U3Q4YqHAbyY_p5yku8KKFyoLGGVHMJTCHwZnyi6MZghKwU_Th1iFa_aeewrZHkCReD5Wc98mWBuwUqhllncg5SHflnRDtXzk-aZidsslaS124x2Bt4T5yT1RqWYvQXTWnspYAd0g3HujASyMg91xmrb70qs1HwX_3bIngfQ3ql07RMcZFz7EbMCh7Yn0&__tn__=*NK-R
https://www.facebook.com/profile.php?id=100063791406481
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https://www.facebook.com/hashtag/vet%C3%ABmp%C3%ABrpara?__eep__=6&__cft__%5b0%5d=AZWAnN3U3Q4YqHAbyY_p5yku8KKFyoLGGVHMJTCHwZnyi6MZghKwU_Th1iFa_aeewrZHkCReD5Wc98mWBuwUqhllncg5SHflnRDtXzk-aZidsslaS124x2Bt4T5yT1RqWYvQXTWnspYAd0g3HujASyMg91xmrb70qs1HwX_3bIngfQ3ql07RMcZFz7EbMCh7Yn0&__tn__=*NK-R
https://www.facebook.com/hashtag/kurr%C3%ABm%C3%ABmbrapa?__eep__=6&__cft__%5b0%5d=AZWAnN3U3Q4YqHAbyY_p5yku8KKFyoLGGVHMJTCHwZnyi6MZghKwU_Th1iFa_aeewrZHkCReD5Wc98mWBuwUqhllncg5SHflnRDtXzk-aZidsslaS124x2Bt4T5yT1RqWYvQXTWnspYAd0g3HujASyMg91xmrb70qs1HwX_3bIngfQ3ql07RMcZFz7EbMCh7Yn0&__tn__=*NK-R


Lidhja nr. 4.  Postime të shoqëruara me hashtag-e sloganë elektoralë të Partisë Socialiste në faqet Zyrtare të Bashkive dhe Kryetarëve: 

   #VetëmPërpara    #kurrëmëmbrapa 

 

KRIIK – Raporti Javor XV, datë 29.04.2023 

Page 17 of 49 

 

 

https://www.facebook.com/hashtag/vet%C3%ABmp%C3%ABrpara?__eep__=6&__cft__%5b0%5d=AZWAnN3U3Q4YqHAbyY_p5yku8KKFyoLGGVHMJTCHwZnyi6MZghKwU_Th1iFa_aeewrZHkCReD5Wc98mWBuwUqhllncg5SHflnRDtXzk-aZidsslaS124x2Bt4T5yT1RqWYvQXTWnspYAd0g3HujASyMg91xmrb70qs1HwX_3bIngfQ3ql07RMcZFz7EbMCh7Yn0&__tn__=*NK-R
https://www.facebook.com/hashtag/kurr%C3%ABm%C3%ABmbrapa?__eep__=6&__cft__%5b0%5d=AZWAnN3U3Q4YqHAbyY_p5yku8KKFyoLGGVHMJTCHwZnyi6MZghKwU_Th1iFa_aeewrZHkCReD5Wc98mWBuwUqhllncg5SHflnRDtXzk-aZidsslaS124x2Bt4T5yT1RqWYvQXTWnspYAd0g3HujASyMg91xmrb70qs1HwX_3bIngfQ3ql07RMcZFz7EbMCh7Yn0&__tn__=*NK-R


Lidhja nr. 4.  Postime të shoqëruara me hashtag-e sloganë elektoralë të Partisë Socialiste në faqet Zyrtare të Bashkive dhe Kryetarëve: 

   #VetëmPërpara    #kurrëmëmbrapa 

 

KRIIK – Raporti Javor XV, datë 29.04.2023 

Page 18 of 49 

10. Faqja zyrtare e Kryetares së Bashkisë Delvinë, Znj. Majlinda Qilimi: https://www.facebook.com/Majlinda.Qilimi 

 

 

 

https://www.facebook.com/hashtag/vet%C3%ABmp%C3%ABrpara?__eep__=6&__cft__%5b0%5d=AZWAnN3U3Q4YqHAbyY_p5yku8KKFyoLGGVHMJTCHwZnyi6MZghKwU_Th1iFa_aeewrZHkCReD5Wc98mWBuwUqhllncg5SHflnRDtXzk-aZidsslaS124x2Bt4T5yT1RqWYvQXTWnspYAd0g3HujASyMg91xmrb70qs1HwX_3bIngfQ3ql07RMcZFz7EbMCh7Yn0&__tn__=*NK-R
https://www.facebook.com/hashtag/kurr%C3%ABm%C3%ABmbrapa?__eep__=6&__cft__%5b0%5d=AZWAnN3U3Q4YqHAbyY_p5yku8KKFyoLGGVHMJTCHwZnyi6MZghKwU_Th1iFa_aeewrZHkCReD5Wc98mWBuwUqhllncg5SHflnRDtXzk-aZidsslaS124x2Bt4T5yT1RqWYvQXTWnspYAd0g3HujASyMg91xmrb70qs1HwX_3bIngfQ3ql07RMcZFz7EbMCh7Yn0&__tn__=*NK-R
https://www.facebook.com/Majlinda.Qilimi
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https://www.facebook.com/hashtag/vet%C3%ABmp%C3%ABrpara?__eep__=6&__cft__%5b0%5d=AZWAnN3U3Q4YqHAbyY_p5yku8KKFyoLGGVHMJTCHwZnyi6MZghKwU_Th1iFa_aeewrZHkCReD5Wc98mWBuwUqhllncg5SHflnRDtXzk-aZidsslaS124x2Bt4T5yT1RqWYvQXTWnspYAd0g3HujASyMg91xmrb70qs1HwX_3bIngfQ3ql07RMcZFz7EbMCh7Yn0&__tn__=*NK-R
https://www.facebook.com/hashtag/kurr%C3%ABm%C3%ABmbrapa?__eep__=6&__cft__%5b0%5d=AZWAnN3U3Q4YqHAbyY_p5yku8KKFyoLGGVHMJTCHwZnyi6MZghKwU_Th1iFa_aeewrZHkCReD5Wc98mWBuwUqhllncg5SHflnRDtXzk-aZidsslaS124x2Bt4T5yT1RqWYvQXTWnspYAd0g3HujASyMg91xmrb70qs1HwX_3bIngfQ3ql07RMcZFz7EbMCh7Yn0&__tn__=*NK-R
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11. Faqja zyrtare e Kryetarit të Bashkisë Devoll, Z. Eduard Duro: https://www.facebook.com/duro.eduard  

 

 

https://www.facebook.com/hashtag/vet%C3%ABmp%C3%ABrpara?__eep__=6&__cft__%5b0%5d=AZWAnN3U3Q4YqHAbyY_p5yku8KKFyoLGGVHMJTCHwZnyi6MZghKwU_Th1iFa_aeewrZHkCReD5Wc98mWBuwUqhllncg5SHflnRDtXzk-aZidsslaS124x2Bt4T5yT1RqWYvQXTWnspYAd0g3HujASyMg91xmrb70qs1HwX_3bIngfQ3ql07RMcZFz7EbMCh7Yn0&__tn__=*NK-R
https://www.facebook.com/hashtag/kurr%C3%ABm%C3%ABmbrapa?__eep__=6&__cft__%5b0%5d=AZWAnN3U3Q4YqHAbyY_p5yku8KKFyoLGGVHMJTCHwZnyi6MZghKwU_Th1iFa_aeewrZHkCReD5Wc98mWBuwUqhllncg5SHflnRDtXzk-aZidsslaS124x2Bt4T5yT1RqWYvQXTWnspYAd0g3HujASyMg91xmrb70qs1HwX_3bIngfQ3ql07RMcZFz7EbMCh7Yn0&__tn__=*NK-R
https://www.facebook.com/duro.eduard
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https://www.facebook.com/hashtag/vet%C3%ABmp%C3%ABrpara?__eep__=6&__cft__%5b0%5d=AZWAnN3U3Q4YqHAbyY_p5yku8KKFyoLGGVHMJTCHwZnyi6MZghKwU_Th1iFa_aeewrZHkCReD5Wc98mWBuwUqhllncg5SHflnRDtXzk-aZidsslaS124x2Bt4T5yT1RqWYvQXTWnspYAd0g3HujASyMg91xmrb70qs1HwX_3bIngfQ3ql07RMcZFz7EbMCh7Yn0&__tn__=*NK-R
https://www.facebook.com/hashtag/kurr%C3%ABm%C3%ABmbrapa?__eep__=6&__cft__%5b0%5d=AZWAnN3U3Q4YqHAbyY_p5yku8KKFyoLGGVHMJTCHwZnyi6MZghKwU_Th1iFa_aeewrZHkCReD5Wc98mWBuwUqhllncg5SHflnRDtXzk-aZidsslaS124x2Bt4T5yT1RqWYvQXTWnspYAd0g3HujASyMg91xmrb70qs1HwX_3bIngfQ3ql07RMcZFz7EbMCh7Yn0&__tn__=*NK-R
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12. Faqja zyrtare e Kryetarit të Bashkisë Dibër, Z. Rahim Spahiu: https://www.facebook.com/SpahiuRahim  

 

 

 

https://www.facebook.com/hashtag/vet%C3%ABmp%C3%ABrpara?__eep__=6&__cft__%5b0%5d=AZWAnN3U3Q4YqHAbyY_p5yku8KKFyoLGGVHMJTCHwZnyi6MZghKwU_Th1iFa_aeewrZHkCReD5Wc98mWBuwUqhllncg5SHflnRDtXzk-aZidsslaS124x2Bt4T5yT1RqWYvQXTWnspYAd0g3HujASyMg91xmrb70qs1HwX_3bIngfQ3ql07RMcZFz7EbMCh7Yn0&__tn__=*NK-R
https://www.facebook.com/hashtag/kurr%C3%ABm%C3%ABmbrapa?__eep__=6&__cft__%5b0%5d=AZWAnN3U3Q4YqHAbyY_p5yku8KKFyoLGGVHMJTCHwZnyi6MZghKwU_Th1iFa_aeewrZHkCReD5Wc98mWBuwUqhllncg5SHflnRDtXzk-aZidsslaS124x2Bt4T5yT1RqWYvQXTWnspYAd0g3HujASyMg91xmrb70qs1HwX_3bIngfQ3ql07RMcZFz7EbMCh7Yn0&__tn__=*NK-R
https://www.facebook.com/SpahiuRahim


Lidhja nr. 4.  Postime të shoqëruara me hashtag-e sloganë elektoralë të Partisë Socialiste në faqet Zyrtare të Bashkive dhe Kryetarëve: 
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13. Faqja zyrtare e Kryetarit të Bashkisë Divjakë, Z. Fredi Kokoneshi: https://www.facebook.com/fredi.kokoneshi  

https://www.facebook.com/hashtag/vet%C3%ABmp%C3%ABrpara?__eep__=6&__cft__%5b0%5d=AZWAnN3U3Q4YqHAbyY_p5yku8KKFyoLGGVHMJTCHwZnyi6MZghKwU_Th1iFa_aeewrZHkCReD5Wc98mWBuwUqhllncg5SHflnRDtXzk-aZidsslaS124x2Bt4T5yT1RqWYvQXTWnspYAd0g3HujASyMg91xmrb70qs1HwX_3bIngfQ3ql07RMcZFz7EbMCh7Yn0&__tn__=*NK-R
https://www.facebook.com/hashtag/kurr%C3%ABm%C3%ABmbrapa?__eep__=6&__cft__%5b0%5d=AZWAnN3U3Q4YqHAbyY_p5yku8KKFyoLGGVHMJTCHwZnyi6MZghKwU_Th1iFa_aeewrZHkCReD5Wc98mWBuwUqhllncg5SHflnRDtXzk-aZidsslaS124x2Bt4T5yT1RqWYvQXTWnspYAd0g3HujASyMg91xmrb70qs1HwX_3bIngfQ3ql07RMcZFz7EbMCh7Yn0&__tn__=*NK-R
https://www.facebook.com/fredi.kokoneshi
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https://www.facebook.com/hashtag/vet%C3%ABmp%C3%ABrpara?__eep__=6&__cft__%5b0%5d=AZWAnN3U3Q4YqHAbyY_p5yku8KKFyoLGGVHMJTCHwZnyi6MZghKwU_Th1iFa_aeewrZHkCReD5Wc98mWBuwUqhllncg5SHflnRDtXzk-aZidsslaS124x2Bt4T5yT1RqWYvQXTWnspYAd0g3HujASyMg91xmrb70qs1HwX_3bIngfQ3ql07RMcZFz7EbMCh7Yn0&__tn__=*NK-R
https://www.facebook.com/hashtag/kurr%C3%ABm%C3%ABmbrapa?__eep__=6&__cft__%5b0%5d=AZWAnN3U3Q4YqHAbyY_p5yku8KKFyoLGGVHMJTCHwZnyi6MZghKwU_Th1iFa_aeewrZHkCReD5Wc98mWBuwUqhllncg5SHflnRDtXzk-aZidsslaS124x2Bt4T5yT1RqWYvQXTWnspYAd0g3HujASyMg91xmrb70qs1HwX_3bIngfQ3ql07RMcZFz7EbMCh7Yn0&__tn__=*NK-R


Lidhja nr. 4.  Postime të shoqëruara me hashtag-e sloganë elektoralë të Partisë Socialiste në faqet Zyrtare të Bashkive dhe Kryetarëve: 

   #VetëmPërpara    #kurrëmëmbrapa 

 

KRIIK – Raporti Javor XV, datë 29.04.2023 

Page 25 of 49 

 

 

 

https://www.facebook.com/hashtag/vet%C3%ABmp%C3%ABrpara?__eep__=6&__cft__%5b0%5d=AZWAnN3U3Q4YqHAbyY_p5yku8KKFyoLGGVHMJTCHwZnyi6MZghKwU_Th1iFa_aeewrZHkCReD5Wc98mWBuwUqhllncg5SHflnRDtXzk-aZidsslaS124x2Bt4T5yT1RqWYvQXTWnspYAd0g3HujASyMg91xmrb70qs1HwX_3bIngfQ3ql07RMcZFz7EbMCh7Yn0&__tn__=*NK-R
https://www.facebook.com/hashtag/kurr%C3%ABm%C3%ABmbrapa?__eep__=6&__cft__%5b0%5d=AZWAnN3U3Q4YqHAbyY_p5yku8KKFyoLGGVHMJTCHwZnyi6MZghKwU_Th1iFa_aeewrZHkCReD5Wc98mWBuwUqhllncg5SHflnRDtXzk-aZidsslaS124x2Bt4T5yT1RqWYvQXTWnspYAd0g3HujASyMg91xmrb70qs1HwX_3bIngfQ3ql07RMcZFz7EbMCh7Yn0&__tn__=*NK-R


Lidhja nr. 4.  Postime të shoqëruara me hashtag-e sloganë elektoralë të Partisë Socialiste në faqet Zyrtare të Bashkive dhe Kryetarëve: 
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14. Faqja zyrtare e Kryetarit të Bashkisë Dropull, Z. Dhimitraq Toli: https://www.facebook.com/profile.php?id=100084795084324  

 

https://www.facebook.com/hashtag/vet%C3%ABmp%C3%ABrpara?__eep__=6&__cft__%5b0%5d=AZWAnN3U3Q4YqHAbyY_p5yku8KKFyoLGGVHMJTCHwZnyi6MZghKwU_Th1iFa_aeewrZHkCReD5Wc98mWBuwUqhllncg5SHflnRDtXzk-aZidsslaS124x2Bt4T5yT1RqWYvQXTWnspYAd0g3HujASyMg91xmrb70qs1HwX_3bIngfQ3ql07RMcZFz7EbMCh7Yn0&__tn__=*NK-R
https://www.facebook.com/hashtag/kurr%C3%ABm%C3%ABmbrapa?__eep__=6&__cft__%5b0%5d=AZWAnN3U3Q4YqHAbyY_p5yku8KKFyoLGGVHMJTCHwZnyi6MZghKwU_Th1iFa_aeewrZHkCReD5Wc98mWBuwUqhllncg5SHflnRDtXzk-aZidsslaS124x2Bt4T5yT1RqWYvQXTWnspYAd0g3HujASyMg91xmrb70qs1HwX_3bIngfQ3ql07RMcZFz7EbMCh7Yn0&__tn__=*NK-R
https://www.facebook.com/profile.php?id=100084795084324
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https://www.facebook.com/hashtag/vet%C3%ABmp%C3%ABrpara?__eep__=6&__cft__%5b0%5d=AZWAnN3U3Q4YqHAbyY_p5yku8KKFyoLGGVHMJTCHwZnyi6MZghKwU_Th1iFa_aeewrZHkCReD5Wc98mWBuwUqhllncg5SHflnRDtXzk-aZidsslaS124x2Bt4T5yT1RqWYvQXTWnspYAd0g3HujASyMg91xmrb70qs1HwX_3bIngfQ3ql07RMcZFz7EbMCh7Yn0&__tn__=*NK-R
https://www.facebook.com/hashtag/kurr%C3%ABm%C3%ABmbrapa?__eep__=6&__cft__%5b0%5d=AZWAnN3U3Q4YqHAbyY_p5yku8KKFyoLGGVHMJTCHwZnyi6MZghKwU_Th1iFa_aeewrZHkCReD5Wc98mWBuwUqhllncg5SHflnRDtXzk-aZidsslaS124x2Bt4T5yT1RqWYvQXTWnspYAd0g3HujASyMg91xmrb70qs1HwX_3bIngfQ3ql07RMcZFz7EbMCh7Yn0&__tn__=*NK-R
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   #VetëmPërpara    #kurrëmëmbrapa 

 

KRIIK – Raporti Javor XV, datë 29.04.2023 

Page 28 of 49 

15. Faqja zyrtare e Kryetares së Bashkisë Durres, Znj. Emiriana Sako: https://www.facebook.com/emiriana.sako  

 

https://www.facebook.com/hashtag/vet%C3%ABmp%C3%ABrpara?__eep__=6&__cft__%5b0%5d=AZWAnN3U3Q4YqHAbyY_p5yku8KKFyoLGGVHMJTCHwZnyi6MZghKwU_Th1iFa_aeewrZHkCReD5Wc98mWBuwUqhllncg5SHflnRDtXzk-aZidsslaS124x2Bt4T5yT1RqWYvQXTWnspYAd0g3HujASyMg91xmrb70qs1HwX_3bIngfQ3ql07RMcZFz7EbMCh7Yn0&__tn__=*NK-R
https://www.facebook.com/hashtag/kurr%C3%ABm%C3%ABmbrapa?__eep__=6&__cft__%5b0%5d=AZWAnN3U3Q4YqHAbyY_p5yku8KKFyoLGGVHMJTCHwZnyi6MZghKwU_Th1iFa_aeewrZHkCReD5Wc98mWBuwUqhllncg5SHflnRDtXzk-aZidsslaS124x2Bt4T5yT1RqWYvQXTWnspYAd0g3HujASyMg91xmrb70qs1HwX_3bIngfQ3ql07RMcZFz7EbMCh7Yn0&__tn__=*NK-R
https://www.facebook.com/emiriana.sako


Lidhja nr. 4.  Postime të shoqëruara me hashtag-e sloganë elektoralë të Partisë Socialiste në faqet Zyrtare të Bashkive dhe Kryetarëve: 

   #VetëmPërpara    #kurrëmëmbrapa 

 

KRIIK – Raporti Javor XV, datë 29.04.2023 

Page 29 of 49 

 

 

 

https://www.facebook.com/hashtag/vet%C3%ABmp%C3%ABrpara?__eep__=6&__cft__%5b0%5d=AZWAnN3U3Q4YqHAbyY_p5yku8KKFyoLGGVHMJTCHwZnyi6MZghKwU_Th1iFa_aeewrZHkCReD5Wc98mWBuwUqhllncg5SHflnRDtXzk-aZidsslaS124x2Bt4T5yT1RqWYvQXTWnspYAd0g3HujASyMg91xmrb70qs1HwX_3bIngfQ3ql07RMcZFz7EbMCh7Yn0&__tn__=*NK-R
https://www.facebook.com/hashtag/kurr%C3%ABm%C3%ABmbrapa?__eep__=6&__cft__%5b0%5d=AZWAnN3U3Q4YqHAbyY_p5yku8KKFyoLGGVHMJTCHwZnyi6MZghKwU_Th1iFa_aeewrZHkCReD5Wc98mWBuwUqhllncg5SHflnRDtXzk-aZidsslaS124x2Bt4T5yT1RqWYvQXTWnspYAd0g3HujASyMg91xmrb70qs1HwX_3bIngfQ3ql07RMcZFz7EbMCh7Yn0&__tn__=*NK-R


Lidhja nr. 4.  Postime të shoqëruara me hashtag-e sloganë elektoralë të Partisë Socialiste në faqet Zyrtare të Bashkive dhe Kryetarëve: 
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16. Faqja zyrtare e Kryetarit të Bashkisë Elbasan, Z. Gentian Llatja: https://www.facebook.com/llatja.gledian  

 

https://www.facebook.com/hashtag/vet%C3%ABmp%C3%ABrpara?__eep__=6&__cft__%5b0%5d=AZWAnN3U3Q4YqHAbyY_p5yku8KKFyoLGGVHMJTCHwZnyi6MZghKwU_Th1iFa_aeewrZHkCReD5Wc98mWBuwUqhllncg5SHflnRDtXzk-aZidsslaS124x2Bt4T5yT1RqWYvQXTWnspYAd0g3HujASyMg91xmrb70qs1HwX_3bIngfQ3ql07RMcZFz7EbMCh7Yn0&__tn__=*NK-R
https://www.facebook.com/hashtag/kurr%C3%ABm%C3%ABmbrapa?__eep__=6&__cft__%5b0%5d=AZWAnN3U3Q4YqHAbyY_p5yku8KKFyoLGGVHMJTCHwZnyi6MZghKwU_Th1iFa_aeewrZHkCReD5Wc98mWBuwUqhllncg5SHflnRDtXzk-aZidsslaS124x2Bt4T5yT1RqWYvQXTWnspYAd0g3HujASyMg91xmrb70qs1HwX_3bIngfQ3ql07RMcZFz7EbMCh7Yn0&__tn__=*NK-R
https://www.facebook.com/llatja.gledian


Lidhja nr. 4.  Postime të shoqëruara me hashtag-e sloganë elektoralë të Partisë Socialiste në faqet Zyrtare të Bashkive dhe Kryetarëve: 
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https://www.facebook.com/hashtag/vet%C3%ABmp%C3%ABrpara?__eep__=6&__cft__%5b0%5d=AZWAnN3U3Q4YqHAbyY_p5yku8KKFyoLGGVHMJTCHwZnyi6MZghKwU_Th1iFa_aeewrZHkCReD5Wc98mWBuwUqhllncg5SHflnRDtXzk-aZidsslaS124x2Bt4T5yT1RqWYvQXTWnspYAd0g3HujASyMg91xmrb70qs1HwX_3bIngfQ3ql07RMcZFz7EbMCh7Yn0&__tn__=*NK-R
https://www.facebook.com/hashtag/kurr%C3%ABm%C3%ABmbrapa?__eep__=6&__cft__%5b0%5d=AZWAnN3U3Q4YqHAbyY_p5yku8KKFyoLGGVHMJTCHwZnyi6MZghKwU_Th1iFa_aeewrZHkCReD5Wc98mWBuwUqhllncg5SHflnRDtXzk-aZidsslaS124x2Bt4T5yT1RqWYvQXTWnspYAd0g3HujASyMg91xmrb70qs1HwX_3bIngfQ3ql07RMcZFz7EbMCh7Yn0&__tn__=*NK-R


Lidhja nr. 4.  Postime të shoqëruara me hashtag-e sloganë elektoralë të Partisë Socialiste në faqet Zyrtare të Bashkive dhe Kryetarëve: 
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17. Faqja zyrtare e Kryetarit të Bashkisë Fier, Z. Armando Subashi: https://www.facebook.com/armandosubashi.al  

 

https://www.facebook.com/hashtag/vet%C3%ABmp%C3%ABrpara?__eep__=6&__cft__%5b0%5d=AZWAnN3U3Q4YqHAbyY_p5yku8KKFyoLGGVHMJTCHwZnyi6MZghKwU_Th1iFa_aeewrZHkCReD5Wc98mWBuwUqhllncg5SHflnRDtXzk-aZidsslaS124x2Bt4T5yT1RqWYvQXTWnspYAd0g3HujASyMg91xmrb70qs1HwX_3bIngfQ3ql07RMcZFz7EbMCh7Yn0&__tn__=*NK-R
https://www.facebook.com/hashtag/kurr%C3%ABm%C3%ABmbrapa?__eep__=6&__cft__%5b0%5d=AZWAnN3U3Q4YqHAbyY_p5yku8KKFyoLGGVHMJTCHwZnyi6MZghKwU_Th1iFa_aeewrZHkCReD5Wc98mWBuwUqhllncg5SHflnRDtXzk-aZidsslaS124x2Bt4T5yT1RqWYvQXTWnspYAd0g3HujASyMg91xmrb70qs1HwX_3bIngfQ3ql07RMcZFz7EbMCh7Yn0&__tn__=*NK-R
https://www.facebook.com/armandosubashi.al


Lidhja nr. 4.  Postime të shoqëruara me hashtag-e sloganë elektoralë të Partisë Socialiste në faqet Zyrtare të Bashkive dhe Kryetarëve: 
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18. Faqja zyrtare e Kryetarit të Bashkisë Gjirokastër, Z. Flamur Golemi: https://www.facebook.com/psocialiste.al  

https://www.facebook.com/hashtag/vet%C3%ABmp%C3%ABrpara?__eep__=6&__cft__%5b0%5d=AZWAnN3U3Q4YqHAbyY_p5yku8KKFyoLGGVHMJTCHwZnyi6MZghKwU_Th1iFa_aeewrZHkCReD5Wc98mWBuwUqhllncg5SHflnRDtXzk-aZidsslaS124x2Bt4T5yT1RqWYvQXTWnspYAd0g3HujASyMg91xmrb70qs1HwX_3bIngfQ3ql07RMcZFz7EbMCh7Yn0&__tn__=*NK-R
https://www.facebook.com/hashtag/kurr%C3%ABm%C3%ABmbrapa?__eep__=6&__cft__%5b0%5d=AZWAnN3U3Q4YqHAbyY_p5yku8KKFyoLGGVHMJTCHwZnyi6MZghKwU_Th1iFa_aeewrZHkCReD5Wc98mWBuwUqhllncg5SHflnRDtXzk-aZidsslaS124x2Bt4T5yT1RqWYvQXTWnspYAd0g3HujASyMg91xmrb70qs1HwX_3bIngfQ3ql07RMcZFz7EbMCh7Yn0&__tn__=*NK-R
https://www.facebook.com/psocialiste.al


Lidhja nr. 4.  Postime të shoqëruara me hashtag-e sloganë elektoralë të Partisë Socialiste në faqet Zyrtare të Bashkive dhe Kryetarëve: 
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https://www.facebook.com/hashtag/vet%C3%ABmp%C3%ABrpara?__eep__=6&__cft__%5b0%5d=AZWAnN3U3Q4YqHAbyY_p5yku8KKFyoLGGVHMJTCHwZnyi6MZghKwU_Th1iFa_aeewrZHkCReD5Wc98mWBuwUqhllncg5SHflnRDtXzk-aZidsslaS124x2Bt4T5yT1RqWYvQXTWnspYAd0g3HujASyMg91xmrb70qs1HwX_3bIngfQ3ql07RMcZFz7EbMCh7Yn0&__tn__=*NK-R
https://www.facebook.com/hashtag/kurr%C3%ABm%C3%ABmbrapa?__eep__=6&__cft__%5b0%5d=AZWAnN3U3Q4YqHAbyY_p5yku8KKFyoLGGVHMJTCHwZnyi6MZghKwU_Th1iFa_aeewrZHkCReD5Wc98mWBuwUqhllncg5SHflnRDtXzk-aZidsslaS124x2Bt4T5yT1RqWYvQXTWnspYAd0g3HujASyMg91xmrb70qs1HwX_3bIngfQ3ql07RMcZFz7EbMCh7Yn0&__tn__=*NK-R


Lidhja nr. 4.  Postime të shoqëruara me hashtag-e sloganë elektoralë të Partisë Socialiste në faqet Zyrtare të Bashkive dhe Kryetarëve: 
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https://www.facebook.com/hashtag/vet%C3%ABmp%C3%ABrpara?__eep__=6&__cft__%5b0%5d=AZWAnN3U3Q4YqHAbyY_p5yku8KKFyoLGGVHMJTCHwZnyi6MZghKwU_Th1iFa_aeewrZHkCReD5Wc98mWBuwUqhllncg5SHflnRDtXzk-aZidsslaS124x2Bt4T5yT1RqWYvQXTWnspYAd0g3HujASyMg91xmrb70qs1HwX_3bIngfQ3ql07RMcZFz7EbMCh7Yn0&__tn__=*NK-R
https://www.facebook.com/hashtag/kurr%C3%ABm%C3%ABmbrapa?__eep__=6&__cft__%5b0%5d=AZWAnN3U3Q4YqHAbyY_p5yku8KKFyoLGGVHMJTCHwZnyi6MZghKwU_Th1iFa_aeewrZHkCReD5Wc98mWBuwUqhllncg5SHflnRDtXzk-aZidsslaS124x2Bt4T5yT1RqWYvQXTWnspYAd0g3HujASyMg91xmrb70qs1HwX_3bIngfQ3ql07RMcZFz7EbMCh7Yn0&__tn__=*NK-R


Lidhja nr. 4.  Postime të shoqëruara me hashtag-e sloganë elektoralë të Partisë Socialiste në faqet Zyrtare të Bashkive dhe Kryetarëve: 
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19. Faqja zyrtare e Kryetarit të Bashkisë Vorë, Blerim Sherra: https://www.facebook.com/blerim.shera.al 

 

https://www.facebook.com/hashtag/vet%C3%ABmp%C3%ABrpara?__eep__=6&__cft__%5b0%5d=AZWAnN3U3Q4YqHAbyY_p5yku8KKFyoLGGVHMJTCHwZnyi6MZghKwU_Th1iFa_aeewrZHkCReD5Wc98mWBuwUqhllncg5SHflnRDtXzk-aZidsslaS124x2Bt4T5yT1RqWYvQXTWnspYAd0g3HujASyMg91xmrb70qs1HwX_3bIngfQ3ql07RMcZFz7EbMCh7Yn0&__tn__=*NK-R
https://www.facebook.com/hashtag/kurr%C3%ABm%C3%ABmbrapa?__eep__=6&__cft__%5b0%5d=AZWAnN3U3Q4YqHAbyY_p5yku8KKFyoLGGVHMJTCHwZnyi6MZghKwU_Th1iFa_aeewrZHkCReD5Wc98mWBuwUqhllncg5SHflnRDtXzk-aZidsslaS124x2Bt4T5yT1RqWYvQXTWnspYAd0g3HujASyMg91xmrb70qs1HwX_3bIngfQ3ql07RMcZFz7EbMCh7Yn0&__tn__=*NK-R
https://www.facebook.com/blerim.shera.al


Lidhja nr. 4.  Postime të shoqëruara me hashtag-e sloganë elektoralë të Partisë Socialiste në faqet Zyrtare të Bashkive dhe Kryetarëve: 
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https://www.facebook.com/hashtag/vet%C3%ABmp%C3%ABrpara?__eep__=6&__cft__%5b0%5d=AZWAnN3U3Q4YqHAbyY_p5yku8KKFyoLGGVHMJTCHwZnyi6MZghKwU_Th1iFa_aeewrZHkCReD5Wc98mWBuwUqhllncg5SHflnRDtXzk-aZidsslaS124x2Bt4T5yT1RqWYvQXTWnspYAd0g3HujASyMg91xmrb70qs1HwX_3bIngfQ3ql07RMcZFz7EbMCh7Yn0&__tn__=*NK-R
https://www.facebook.com/hashtag/kurr%C3%ABm%C3%ABmbrapa?__eep__=6&__cft__%5b0%5d=AZWAnN3U3Q4YqHAbyY_p5yku8KKFyoLGGVHMJTCHwZnyi6MZghKwU_Th1iFa_aeewrZHkCReD5Wc98mWBuwUqhllncg5SHflnRDtXzk-aZidsslaS124x2Bt4T5yT1RqWYvQXTWnspYAd0g3HujASyMg91xmrb70qs1HwX_3bIngfQ3ql07RMcZFz7EbMCh7Yn0&__tn__=*NK-R


Lidhja nr. 4.  Postime të shoqëruara me hashtag-e sloganë elektoralë të Partisë Socialiste në faqet Zyrtare të Bashkive dhe Kryetarëve: 
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20. Faqja zyrtare e Kryetarit të Bashkisë Rrogozhinë, Z. Edison Memolla: https://www.facebook.com/edison.memolla.al 

 

 

https://www.facebook.com/hashtag/vet%C3%ABmp%C3%ABrpara?__eep__=6&__cft__%5b0%5d=AZWAnN3U3Q4YqHAbyY_p5yku8KKFyoLGGVHMJTCHwZnyi6MZghKwU_Th1iFa_aeewrZHkCReD5Wc98mWBuwUqhllncg5SHflnRDtXzk-aZidsslaS124x2Bt4T5yT1RqWYvQXTWnspYAd0g3HujASyMg91xmrb70qs1HwX_3bIngfQ3ql07RMcZFz7EbMCh7Yn0&__tn__=*NK-R
https://www.facebook.com/hashtag/kurr%C3%ABm%C3%ABmbrapa?__eep__=6&__cft__%5b0%5d=AZWAnN3U3Q4YqHAbyY_p5yku8KKFyoLGGVHMJTCHwZnyi6MZghKwU_Th1iFa_aeewrZHkCReD5Wc98mWBuwUqhllncg5SHflnRDtXzk-aZidsslaS124x2Bt4T5yT1RqWYvQXTWnspYAd0g3HujASyMg91xmrb70qs1HwX_3bIngfQ3ql07RMcZFz7EbMCh7Yn0&__tn__=*NK-R
https://www.facebook.com/edison.memolla.al


Lidhja nr. 4.  Postime të shoqëruara me hashtag-e sloganë elektoralë të Partisë Socialiste në faqet Zyrtare të Bashkive dhe Kryetarëve: 
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KRIIK – Raporti Javor XV, datë 29.04.2023 

Page 39 of 49 

 

 

21. Faqja zyrtare e Kryetarit të Bashkisë Shijak, Z. Elton Arbana: https://www.facebook.com/profile.php?id=100063881253499 

https://www.facebook.com/hashtag/vet%C3%ABmp%C3%ABrpara?__eep__=6&__cft__%5b0%5d=AZWAnN3U3Q4YqHAbyY_p5yku8KKFyoLGGVHMJTCHwZnyi6MZghKwU_Th1iFa_aeewrZHkCReD5Wc98mWBuwUqhllncg5SHflnRDtXzk-aZidsslaS124x2Bt4T5yT1RqWYvQXTWnspYAd0g3HujASyMg91xmrb70qs1HwX_3bIngfQ3ql07RMcZFz7EbMCh7Yn0&__tn__=*NK-R
https://www.facebook.com/hashtag/kurr%C3%ABm%C3%ABmbrapa?__eep__=6&__cft__%5b0%5d=AZWAnN3U3Q4YqHAbyY_p5yku8KKFyoLGGVHMJTCHwZnyi6MZghKwU_Th1iFa_aeewrZHkCReD5Wc98mWBuwUqhllncg5SHflnRDtXzk-aZidsslaS124x2Bt4T5yT1RqWYvQXTWnspYAd0g3HujASyMg91xmrb70qs1HwX_3bIngfQ3ql07RMcZFz7EbMCh7Yn0&__tn__=*NK-R
https://www.facebook.com/profile.php?id=100063881253499


Lidhja nr. 4.  Postime të shoqëruara me hashtag-e sloganë elektoralë të Partisë Socialiste në faqet Zyrtare të Bashkive dhe Kryetarëve: 
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https://www.facebook.com/hashtag/vet%C3%ABmp%C3%ABrpara?__eep__=6&__cft__%5b0%5d=AZWAnN3U3Q4YqHAbyY_p5yku8KKFyoLGGVHMJTCHwZnyi6MZghKwU_Th1iFa_aeewrZHkCReD5Wc98mWBuwUqhllncg5SHflnRDtXzk-aZidsslaS124x2Bt4T5yT1RqWYvQXTWnspYAd0g3HujASyMg91xmrb70qs1HwX_3bIngfQ3ql07RMcZFz7EbMCh7Yn0&__tn__=*NK-R
https://www.facebook.com/hashtag/kurr%C3%ABm%C3%ABmbrapa?__eep__=6&__cft__%5b0%5d=AZWAnN3U3Q4YqHAbyY_p5yku8KKFyoLGGVHMJTCHwZnyi6MZghKwU_Th1iFa_aeewrZHkCReD5Wc98mWBuwUqhllncg5SHflnRDtXzk-aZidsslaS124x2Bt4T5yT1RqWYvQXTWnspYAd0g3HujASyMg91xmrb70qs1HwX_3bIngfQ3ql07RMcZFz7EbMCh7Yn0&__tn__=*NK-R


Lidhja nr. 4.  Postime të shoqëruara me hashtag-e sloganë elektoralë të Partisë Socialiste në faqet Zyrtare të Bashkive dhe Kryetarëve: 
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22. Faqja zyrtare e Kryetarit të Bashkisë Kolonjë, Z. Erion Isai: https://www.facebook.com/isaier17 

 

https://www.facebook.com/hashtag/vet%C3%ABmp%C3%ABrpara?__eep__=6&__cft__%5b0%5d=AZWAnN3U3Q4YqHAbyY_p5yku8KKFyoLGGVHMJTCHwZnyi6MZghKwU_Th1iFa_aeewrZHkCReD5Wc98mWBuwUqhllncg5SHflnRDtXzk-aZidsslaS124x2Bt4T5yT1RqWYvQXTWnspYAd0g3HujASyMg91xmrb70qs1HwX_3bIngfQ3ql07RMcZFz7EbMCh7Yn0&__tn__=*NK-R
https://www.facebook.com/hashtag/kurr%C3%ABm%C3%ABmbrapa?__eep__=6&__cft__%5b0%5d=AZWAnN3U3Q4YqHAbyY_p5yku8KKFyoLGGVHMJTCHwZnyi6MZghKwU_Th1iFa_aeewrZHkCReD5Wc98mWBuwUqhllncg5SHflnRDtXzk-aZidsslaS124x2Bt4T5yT1RqWYvQXTWnspYAd0g3HujASyMg91xmrb70qs1HwX_3bIngfQ3ql07RMcZFz7EbMCh7Yn0&__tn__=*NK-R
https://www.facebook.com/isaier17


Lidhja nr. 4.  Postime të shoqëruara me hashtag-e sloganë elektoralë të Partisë Socialiste në faqet Zyrtare të Bashkive dhe Kryetarëve: 
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https://www.facebook.com/hashtag/vet%C3%ABmp%C3%ABrpara?__eep__=6&__cft__%5b0%5d=AZWAnN3U3Q4YqHAbyY_p5yku8KKFyoLGGVHMJTCHwZnyi6MZghKwU_Th1iFa_aeewrZHkCReD5Wc98mWBuwUqhllncg5SHflnRDtXzk-aZidsslaS124x2Bt4T5yT1RqWYvQXTWnspYAd0g3HujASyMg91xmrb70qs1HwX_3bIngfQ3ql07RMcZFz7EbMCh7Yn0&__tn__=*NK-R
https://www.facebook.com/hashtag/kurr%C3%ABm%C3%ABmbrapa?__eep__=6&__cft__%5b0%5d=AZWAnN3U3Q4YqHAbyY_p5yku8KKFyoLGGVHMJTCHwZnyi6MZghKwU_Th1iFa_aeewrZHkCReD5Wc98mWBuwUqhllncg5SHflnRDtXzk-aZidsslaS124x2Bt4T5yT1RqWYvQXTWnspYAd0g3HujASyMg91xmrb70qs1HwX_3bIngfQ3ql07RMcZFz7EbMCh7Yn0&__tn__=*NK-R


Lidhja nr. 4.  Postime të shoqëruara me hashtag-e sloganë elektoralë të Partisë Socialiste në faqet Zyrtare të Bashkive dhe Kryetarëve: 
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23. Faqja zyrtare e Kryetarit të Bashkisë Tiranë, Z. Erion Veliaj: https://www.facebook.com/ErionVeliaj 

https://www.facebook.com/hashtag/vet%C3%ABmp%C3%ABrpara?__eep__=6&__cft__%5b0%5d=AZWAnN3U3Q4YqHAbyY_p5yku8KKFyoLGGVHMJTCHwZnyi6MZghKwU_Th1iFa_aeewrZHkCReD5Wc98mWBuwUqhllncg5SHflnRDtXzk-aZidsslaS124x2Bt4T5yT1RqWYvQXTWnspYAd0g3HujASyMg91xmrb70qs1HwX_3bIngfQ3ql07RMcZFz7EbMCh7Yn0&__tn__=*NK-R
https://www.facebook.com/hashtag/kurr%C3%ABm%C3%ABmbrapa?__eep__=6&__cft__%5b0%5d=AZWAnN3U3Q4YqHAbyY_p5yku8KKFyoLGGVHMJTCHwZnyi6MZghKwU_Th1iFa_aeewrZHkCReD5Wc98mWBuwUqhllncg5SHflnRDtXzk-aZidsslaS124x2Bt4T5yT1RqWYvQXTWnspYAd0g3HujASyMg91xmrb70qs1HwX_3bIngfQ3ql07RMcZFz7EbMCh7Yn0&__tn__=*NK-R
https://www.facebook.com/ErionVeliaj
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https://www.facebook.com/hashtag/vet%C3%ABmp%C3%ABrpara?__eep__=6&__cft__%5b0%5d=AZWAnN3U3Q4YqHAbyY_p5yku8KKFyoLGGVHMJTCHwZnyi6MZghKwU_Th1iFa_aeewrZHkCReD5Wc98mWBuwUqhllncg5SHflnRDtXzk-aZidsslaS124x2Bt4T5yT1RqWYvQXTWnspYAd0g3HujASyMg91xmrb70qs1HwX_3bIngfQ3ql07RMcZFz7EbMCh7Yn0&__tn__=*NK-R
https://www.facebook.com/hashtag/kurr%C3%ABm%C3%ABmbrapa?__eep__=6&__cft__%5b0%5d=AZWAnN3U3Q4YqHAbyY_p5yku8KKFyoLGGVHMJTCHwZnyi6MZghKwU_Th1iFa_aeewrZHkCReD5Wc98mWBuwUqhllncg5SHflnRDtXzk-aZidsslaS124x2Bt4T5yT1RqWYvQXTWnspYAd0g3HujASyMg91xmrb70qs1HwX_3bIngfQ3ql07RMcZFz7EbMCh7Yn0&__tn__=*NK-R
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24. Faqja zyrtare e Kryetares së Bashkisë Lushnjë, Znj. Eriselda Sefa: https://www.facebook.com/eriselda.sefa1 

https://www.facebook.com/hashtag/vet%C3%ABmp%C3%ABrpara?__eep__=6&__cft__%5b0%5d=AZWAnN3U3Q4YqHAbyY_p5yku8KKFyoLGGVHMJTCHwZnyi6MZghKwU_Th1iFa_aeewrZHkCReD5Wc98mWBuwUqhllncg5SHflnRDtXzk-aZidsslaS124x2Bt4T5yT1RqWYvQXTWnspYAd0g3HujASyMg91xmrb70qs1HwX_3bIngfQ3ql07RMcZFz7EbMCh7Yn0&__tn__=*NK-R
https://www.facebook.com/hashtag/kurr%C3%ABm%C3%ABmbrapa?__eep__=6&__cft__%5b0%5d=AZWAnN3U3Q4YqHAbyY_p5yku8KKFyoLGGVHMJTCHwZnyi6MZghKwU_Th1iFa_aeewrZHkCReD5Wc98mWBuwUqhllncg5SHflnRDtXzk-aZidsslaS124x2Bt4T5yT1RqWYvQXTWnspYAd0g3HujASyMg91xmrb70qs1HwX_3bIngfQ3ql07RMcZFz7EbMCh7Yn0&__tn__=*NK-R
https://www.facebook.com/eriselda.sefa1
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https://www.facebook.com/hashtag/vet%C3%ABmp%C3%ABrpara?__eep__=6&__cft__%5b0%5d=AZWAnN3U3Q4YqHAbyY_p5yku8KKFyoLGGVHMJTCHwZnyi6MZghKwU_Th1iFa_aeewrZHkCReD5Wc98mWBuwUqhllncg5SHflnRDtXzk-aZidsslaS124x2Bt4T5yT1RqWYvQXTWnspYAd0g3HujASyMg91xmrb70qs1HwX_3bIngfQ3ql07RMcZFz7EbMCh7Yn0&__tn__=*NK-R
https://www.facebook.com/hashtag/kurr%C3%ABm%C3%ABmbrapa?__eep__=6&__cft__%5b0%5d=AZWAnN3U3Q4YqHAbyY_p5yku8KKFyoLGGVHMJTCHwZnyi6MZghKwU_Th1iFa_aeewrZHkCReD5Wc98mWBuwUqhllncg5SHflnRDtXzk-aZidsslaS124x2Bt4T5yT1RqWYvQXTWnspYAd0g3HujASyMg91xmrb70qs1HwX_3bIngfQ3ql07RMcZFz7EbMCh7Yn0&__tn__=*NK-R
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https://www.facebook.com/hashtag/vet%C3%ABmp%C3%ABrpara?__eep__=6&__cft__%5b0%5d=AZWAnN3U3Q4YqHAbyY_p5yku8KKFyoLGGVHMJTCHwZnyi6MZghKwU_Th1iFa_aeewrZHkCReD5Wc98mWBuwUqhllncg5SHflnRDtXzk-aZidsslaS124x2Bt4T5yT1RqWYvQXTWnspYAd0g3HujASyMg91xmrb70qs1HwX_3bIngfQ3ql07RMcZFz7EbMCh7Yn0&__tn__=*NK-R
https://www.facebook.com/hashtag/kurr%C3%ABm%C3%ABmbrapa?__eep__=6&__cft__%5b0%5d=AZWAnN3U3Q4YqHAbyY_p5yku8KKFyoLGGVHMJTCHwZnyi6MZghKwU_Th1iFa_aeewrZHkCReD5Wc98mWBuwUqhllncg5SHflnRDtXzk-aZidsslaS124x2Bt4T5yT1RqWYvQXTWnspYAd0g3HujASyMg91xmrb70qs1HwX_3bIngfQ3ql07RMcZFz7EbMCh7Yn0&__tn__=*NK-R
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25. Faqja zyrtare e Kryetarit të Bashkisë Skrapar, Z. Adriatik Mema: https://www.facebook.com/profile.php?id=100092160991313  

 

 

https://www.facebook.com/hashtag/vet%C3%ABmp%C3%ABrpara?__eep__=6&__cft__%5b0%5d=AZWAnN3U3Q4YqHAbyY_p5yku8KKFyoLGGVHMJTCHwZnyi6MZghKwU_Th1iFa_aeewrZHkCReD5Wc98mWBuwUqhllncg5SHflnRDtXzk-aZidsslaS124x2Bt4T5yT1RqWYvQXTWnspYAd0g3HujASyMg91xmrb70qs1HwX_3bIngfQ3ql07RMcZFz7EbMCh7Yn0&__tn__=*NK-R
https://www.facebook.com/hashtag/kurr%C3%ABm%C3%ABmbrapa?__eep__=6&__cft__%5b0%5d=AZWAnN3U3Q4YqHAbyY_p5yku8KKFyoLGGVHMJTCHwZnyi6MZghKwU_Th1iFa_aeewrZHkCReD5Wc98mWBuwUqhllncg5SHflnRDtXzk-aZidsslaS124x2Bt4T5yT1RqWYvQXTWnspYAd0g3HujASyMg91xmrb70qs1HwX_3bIngfQ3ql07RMcZFz7EbMCh7Yn0&__tn__=*NK-R
https://www.facebook.com/profile.php?id=100092160991313
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https://www.facebook.com/hashtag/vet%C3%ABmp%C3%ABrpara?__eep__=6&__cft__%5b0%5d=AZWAnN3U3Q4YqHAbyY_p5yku8KKFyoLGGVHMJTCHwZnyi6MZghKwU_Th1iFa_aeewrZHkCReD5Wc98mWBuwUqhllncg5SHflnRDtXzk-aZidsslaS124x2Bt4T5yT1RqWYvQXTWnspYAd0g3HujASyMg91xmrb70qs1HwX_3bIngfQ3ql07RMcZFz7EbMCh7Yn0&__tn__=*NK-R
https://www.facebook.com/hashtag/kurr%C3%ABm%C3%ABmbrapa?__eep__=6&__cft__%5b0%5d=AZWAnN3U3Q4YqHAbyY_p5yku8KKFyoLGGVHMJTCHwZnyi6MZghKwU_Th1iFa_aeewrZHkCReD5Wc98mWBuwUqhllncg5SHflnRDtXzk-aZidsslaS124x2Bt4T5yT1RqWYvQXTWnspYAd0g3HujASyMg91xmrb70qs1HwX_3bIngfQ3ql07RMcZFz7EbMCh7Yn0&__tn__=*NK-R

